
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПО СПОРТУ 

ПОДА, СПОРТУ ГЛУХИХ, СПОРТУ СЛЕПЫХ, СПОРТУ ЛИН 
 

 ПРОТОКОЛ  

 

Возрастная группа 2000 год рождения и старше 

 
 31.01.2018 г.                                                                   г. Липецк 

                                                                                                                           СК «Молодежный» 

                                                                                                                         ул. Космонавтов д. 16-Б 

                                                                                           

                                                                               Бег 60 м  

Спорт глухих мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Уколов Вячеслав 2000 Задонск, шк-инт., ОСАШ 7,45  

2 Косоруких Никита 2000 Задонск, шк-инт., ОСАШ 7,80  

3 Мальцев Александр 1985 Измалковский р-он 10,40  

Бег 60 м 

Спорт глухих женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Петрищева Ольга 2000 Липецк, ОСАШ  8,00  

3 Зотова Валерия 2000 Липецк, ОСАШ  10,48  

2 Попова Маргарита 2000 Задонск, шк-инт.,ОСАШ 9,21  

Бег 200 м 

Спорт глухих мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Уколов Вячеслав 2000 Задонск, шк-инт.,ОСАШ 24,30  

2 Косоруких Никита 2000 Задонск, шк-инт., ОСАШ 26,2  

Бег 200 м 

Спорт глухих женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Петрищева Ольга 2000 Липецк, ОСАШ  28,2  

2 Попова Маргарита 2000 Задонск, шк-инт.,ОСАШ 32,2  

3 Зотова Валерия 2000 Липецк, ОСАШ  39,5  

Толкание ядра 

Спорт глухих мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Мальцев Александр 1985 Измалковский р-он 6,75  

 

Бег 60 м 

Спорт слепых мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Курганский Евгений 1994 Добринский р-он 8,30  

 



Бег 60 м 

Спорт слепых женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Панасенко Анна 1995 Липецк, ОСАШ 8,01  

2 Лаврентьева Виктория 1993 Липецк, ОСАШ 8.80  

1 Дубинина Любовь 

Лидер-Покусаева 

Екатерина 

2000 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 10,13  

Бег 200 м 

Спорт слепых мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Курганский Евгений 1994 Добринский р-он 28,3  

Бег 200 м 

Спорт слепых женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Дубинина Любовь 

Лидер- Покусаева 

Екатерина 

2000 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 46,8  

Бег 60 м 

Спорт ПОДА мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Каковкин Николай 1998 с. Вторые Тербуны, 

шк-инт. 

11,14  

2 Жуков Алексей 1983 Липецк, ОСАШ 11,31  

Бег 60 м  

Спорт ПОДА женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Коробицина Анна 1991 Липецк, ОСАШ 9,85  

Бег 200 м 

Спорт ПОДА мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Жуков Алексей 1983 Липецк, ОСАШ 45,0  

Бег 200 м 

Спорт ПОДА женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Коробицина Анна 1991 Липецк, ОСАШ  34,3  

Прыжки в длину 

Спорт ПОДА мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Каковкин Николай 1998 с. Вторые Тербуны, 

шк-инт. 

1,50  



Толкание ядра 

Спорт ПОДА женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Бахаева Алена 2000 Липецк, ОСАШ 6,45  

2 Бахарева Надежда 1984 Липецк, ОСАШ 5,30  

3 Козина Анна 1992 Липецк, ОСАШ 5,20  

Бег 60 м 

Спорт ЛИН мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Пашков Павел 2000 Липецк, ОСАШ 7,34  

2 Минеев Артур 1998 Липецк, ОСАШ 7,40  

3 Сафронов Денис 2000    

4 Кузнецов Геннадий 1998 с. Вторые Тербуны, 

шк-инт. 

8,09  

5 Дербунов Александр 1999 Липецк, ОСАШ 8,85  

Бег 60 м 

Спорт ЛИН женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Ларина Елена 2000 Данков, шк-инт. 10,25  

2 Полтева Анастасия 1999 с. Вторые Тербуны, 

шк-инт. 

10,41  

Бег 200 м 

Спорт ЛИН мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Минеев Артур 1998 Липецк, ОСАШ 24,27  

2 Пашков Павел 2000 Липецк, ОСАШ 25,6  

3 Сафронов Денис 2000 Липецк, ОСАШ 26,8  

4 Кузнецов Геннадий 1998 с. Вторые Тербуны, 

шк-инт. 

27,2  

5 Минеев Вячеслав 1998 с. Вторые Тербуны, 

шк-инт. 

27,9  

6 Дербунов Александр 1999 Липецк, ОСАШ 31,5  

Бег 200 м 

Спорт ЛИН женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Лебедева Русалина 2000 с. Вторые Тербуны, 

шк-инт. 

32,5  

Прыжки в длину 

Спорт ЛИН мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Пашков Павел 2000 Липецк, ОСАШ 5,56  

2 Минеев Николай 1996 с. Вторые Тербуны, 

шк-инт. 

4,85  

3 Минеев Вячеслав 1998 с. Вторые Тербуны, 3,95  



шк-инт. 

4 Щиров Александр 1999 Данков, шк-инт. 3,87  

 

Прыжки в длину 

Спорт ЛИН женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

2 Ларина Елена 2000 Данков, шк-инт. 2,78  

1 Лебедева Русалина 2000 с. Вторые Тербуны, 

шк-инт. 

3,42  

Толкание ядра 

Спорт ЛИН мужчины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Никишов Сергей  2000 Липецк, ОСАШ 11,12  

2 Миронец Алексей 1999 Липецк, ОСАШ 9,85  

3 Минеев Николай 1996 с. Вторые Тербуны, 

шк-инт. 

6,70  

4 Щиров Александр 1999 Данков, шк-инт. 6,30  

Толкание ядра 

Спорт ЛИН женщины 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

Разряд 

1 Степаненкова Валентина 1998 Липецк, ОСАШ 9,05  

2 Воробьева Кристина 1998 Липецк, ОСАШ 8,00  

 

 

ПРОТОКОЛ  

 

Возрастная группа 2001 год рождения и моложе 
                                                                               Бег 60 м  

Спорт глухих юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Бондаренко Алексей 2004 Дмитряшевка, шк.-инт. 8,60  

2 Луцевич Андрей 2001 Дмитряшевка, шк.-инт. 9,24  

3 Белоглазов Павел 2004 Задонск, ОСАШ 9,63  

4 Михайлов Дмитрий 2004 Дмитряшевка, шк.-инт. 10,04  

Бег 60 м 

Спорт глухих девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Пополитова Елизавета 2003 Дмитряшевка, шк.-инт. 9,66  

2 Мищук Ангелина 2004 Дмитряшевка, шк.-инт. 9,76  

3 Заливина Оксана 2001 Задонск, ОСАШ 9,80  

4 Стрекова Татьяна 2005 Задонск, шк.-инт. 10,17  

5 Коренская Анастасия 2002 Задонск, ОСАШ 10,52  



Бег 200 м 

Спорт глухих девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Заливина Оксана 2001 Задонск, ОСАШ 37,8  

2 Стрекова Татьяна 2005 Задонск, шк.-инт. 41,2  

Прыжок в длину 

Спорт глухих юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Белоглазов Павел 2004 Задонск, ОСАШ 3,94  

2 Бондаренко Алексей 2004 Дмитряшевка, шк.-инт. 3,78  

3 Михайлов Дмитрий 2004 Дмитряшевка, шк.-инт. 3,22  

Прыжок в длину 

Спорт глухих девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Мищук Ангелина 2004 Дмитряшевка, шк.-инт. 3,33  

2 Пополитова Елизавета 2003 Дмитряшевка, шк.-инт. 3,00  

Толкание ядра 

Спорт глухих юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Луцевич Андрей 2001 Дмитряшевка, шк.-инт. 8,70  

Бег 60 м 

Спорт слепых юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Помогаев Тимур 2002 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 8,433  

2 Казанюк Вячеслав 2003 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 8,45  

3 Зелепукин Дмитрий 2003 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 9,00  

4 Жихарев Иван 2002 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 10,18  

Бег 60 м 

Спорт слепых юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Иванов Муслим  

лидер - Никитин Артем 

2004 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 9,23  

Бег 60 м 

Спорт слепых девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

Разряд 

1 Гришина Елизавета 2002 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 9,71  

2 Федотова Дарья 2001 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 10,10  

3 Затонских Елена 2002 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 10,59  

Бег 60 м 

Спорт слепых девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

Разряд 



1 Голосова Кристина 

Лидер- Ткаченко Андрей 

2004 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 12,36  

Бег 200 м 

Спорт слепых юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Казанюк Вячеслав 2003 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 29,0  

2 Помогаев Тимур 2002 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 30,4  

3 Зелепукин Дмитрий 2003 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 32,3  

4 Семкин Владислав 2003 с. Долгоруково 37,7  

Бег 200 м 

Спорт слепых юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Иванов Муслим  

лидер - Никитин Артем 

2004 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 34,4  

Бег 200 м 

Спорт слепых девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Федотова Дарья 2001 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 35,9  

Спорт слепых девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Голосова Кристина 

Лидер- Ткаченко Андрей 

2004 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 46,8  

Толкание ядра 

Спорт слепых юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Семкин Владислав 2003 с. Долгоруково 4,50  

Бег 60 м 

Спорт ПОДА юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Степанов Кирилл 2001 Липецк, ОСАШ, ГОАОУ 

«ЦОРиО» 

8,37  

2 Некрасов Никита 2005 Данков, шк-инт.   

Бег 60 м 

Спорт ПОДА девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Черепенникова Полина 2002 Елец, МБОУ№19, ОСАШ 11,00  

2 Салькова Елизавета 2003 Елец, ГБОУ «Спец. шк-инт.» 12,91  

1 Лигаева Ирина 

(колясочница) 

2003 Елец, ГБОУ «Спец. шк-инт.» 33,14  

Бег 200 м 

Спорт ПОДА юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Степанов Кирилл 2001 Липецк, ОСАШ, ГОАОУ 30,9  



«ЦОРиО» 

2 Парахин Артем 2002 Елец, ГБОУ «Спец. шк-инт.» 36,3  

Бег 200 м 

Спорт ПОДА девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Черепенникова Полина 2002 Елец, МБОУ№19, ОСАШ 44,5  

Толкание ядра 

Спорт ПОДА юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Парахин Артем 2002 Елец, шк-инт. 5,80  

Толкание ядра 

Спорт ПОДА девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Салькова Елизавета 2003 Елец, ГБОУ «Спец. шк-инт.» 6,35  

1 Лигаева Ирина 

(колясочница) 

2003 Елец, ГБОУ «Спец. шк-инт.» 1.50  

Бег 60 м 

Спорт ЛИН юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Правда Александр 2001 Липец ОСАШ 7,59  

2 Жестерев Сергей 2001 Данков, шк-инт. 7,80  

3 Акулов Даниил 2002 Грязи, шк-инт. 7,94  

4 Пугачев Кирилл 2001 Грязи, шк-инт. 7,96  

5 Солдатенко Данил 2001 Елец, МБОУ№19 8,14  

6 Лебедев Сергей 2003 Елец, шк.-инт. 8,25  

7 Чекалин Максим 2002 Усмань, шк.-инт., ОСАШ 8,31  

8 Кравченко Максим 2002 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 8,34  

9 Олейников Александр 2003 Елец, шк.-инт., ОСАШ 8,35  

10 Волошенко Евгений 2003 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 8,41  

11 Короткевич Дмитрий 2002 Елец, МБОУ№19 8,50  

12 Еремеев Кирилл 2003 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 8,63  

13 Смотров Сергей 2001 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 8,71  

14 Позмогов Дмитрий 2002 с. Ериловка, шк-инт. 8,74  

15 Ратнов Дмитрий  2003 Дмитряшевка, шк.-инт. 9,04  

16 Никонов Роман 2003 Данков, шк-инт. 9,53  

17 Наливкин Дмитрий 2002 Усмань, шк.-инт., ОСАШ 9,55  

18 Макаренко Артем 2006 Елец, МБОУ№19 9,86  

19 Лиманский Ринат  2007 с. Ериловка, шк-инт. 10,68  

20 Чувичкин Даниил 2005 Данков, шк-инт, ОСАШ 10,17  

21 Гребнев Никита 2007 Грязи, шк-инт. 10,69  

22 Лычкин Артем 2006 Грязи, шк-инт. 10,75  



Бег 60 м 

Спорт лиц ЛИН девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Кузьмина Анастасия 2004 с. Ериловка, шк-инт. 9,68  

2 Минеева Анастасия 2001 с. Ериловка, шк-инт. 9,64  

3 Горшкова Альбертина 2004 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 9,78  

4 Севостьянова Екатерина 2002 Елец, шк-инт., ОСАШ 9,89  

5 Сидорова Людмила 2003 Грязи, шк-инт. 10,25  

6 Бабушкина Дарья 2002 Елец, МБОУ№19, ОСАШ 10,70  

7 Бельских Софья 2007 Усмань, шк.-инт., ОСАШ 10,84  

8 Ганина Ольга 2001 Данков, шк-инт. 11,22  

Бег 200 м 

Спорт ЛИН юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Правда Александр 2001 Липец ОСАШ 26,3  

2 Смотров Сергей  2001 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 27,1  

3 Акулов Даниил 2002 Грязи, шк-инт. 27,5  

4 Олейников Александр 2003 Елец, шк.-инт., ОСАШ 28,2  

5 Паринов Максим 2006 Усмань, шк.-инт., ОСАШ 28,3  

6 Еремеев Кирилл 2003 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 28,6  

7 Лебедев Сергей 2003 Елец, шк.-инт. 28,9  

8 Тютюков Павел 2001 Усмань, шк.-инт., ОСАШ 29,0  

9 Волошенко Евгений 2003 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 29,6  

10 Пропастин Артем  2002 Елец, шк.-инт. 29.9  

10 Позмогов Дмитрий 2002 с. Ериловка, шк-инт. 29.9  

11 Короткевич Дмитрий 2002 Елец, МБОУ№19 30,1  

12 Горностаев Евгений 2003 Елец, шк.-инт 30,2  

13 Морев Даниил 2005 с. Ериловка, шк-инт. 31,1  

14 Макаренко Артем 2006 Елец, МБОУ№19 34,7  

15 Лиманский Ринат  2007 с. Ериловка, шк-инт. 40,1  

Бег 200 м 

Спорт ЛИН девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(сек) 

Вып. 

разряд 

1 Ломовских Мария 2003 Елец, шк.-инт., ОСАШ 30,4  

2 Горшкова Альбертина 2004 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 32,4  

3 Наумова Юлиана 2003 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 32,9  

4 Загонова Софья 2003 Елец, шк.-инт. 34,0  

5 Минеева Анастасия 2001 с. Ериловка, шк-инт. 34,4  

6 Бельских Софья 2007 Усмань, шк-инт., ОСАШ 35,4  

7 Кузьмина Анастасия 2004 с. Ериловка, шк-инт. 39,4  



Прыжки в длину 

Спорт ЛИН юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Миронов Андрей 2001 с. Вторые Тербуны, шк-инт. 5,54  

2 Смотров Сергей 2001 Липецк, ГОАОУ «ЦОРиО» 4,96  

3 Чекалин Максим 2002 Усмань, шк.-инт., ОСАШ 4,47  

4 Пугачев Кирилл 2001 Грязи, шк-инт. 4,35  

5 Пропастин Артем 2002 Елец, шк.-инт. 4,18  

6 Ратнов Дмитрий  2003 Дмитряшевка, шк.-инт. 4,13  

7 Тютюков Павкл 2001 Усмань, шк.-инт., ОСАШ 4,13  

8 Горностаев Евгений 2003 Елец, шк.-инт 3,95  

9 Латышев Данил 2005 Елец, МБОУ№19 3,58  

10 Никонов Роман 2003 Данков, шк-инт. 3,12  

11 Гребнев Никита 2007 Грязи, шк-инт. 2,93  

12 Чувичкин Даниил 2005 Данков, шк-инт, ОСАШ 2,91  

13 Лычкин Артем 2006 Грязи, шк-инт. 2,90  

Прыжки в длину 

Спорт ЛИН девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Щеглова Татьяна 2002 Усмань, шк-инт., ОСАШ 3,24  

2 Сидорова Людмила 2003 Грязи, шк-инт. 2,89  

3 Ганина Ольга 2001 Данков, шк-инт. 2,52  

4 Бабушкина Дарья 2002 Елец, МБОУ №19, ОСАШ 2,36  

Толкание ядра 

Спорт ЛИН юноши 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Правда Александр 2001 ОСАШ, шк.-инт.,с. Ериловка 10,50  

2 Жестерев Сергей 2001 Данков, шк-инт. 9,80  

3 Езовских Владимир  2001 Грязи, шк-инт. 8,70  

4 Солдатенко Данил 2001 Елец, МБОУ№19 7,75  

5 Миронов Андрей 2001 с. Вторые Тербуны, шк-инт. 7,65  

6 Припадчев Дмитрий 2002 Липецк, ОСАШ 7,50  

7 Наливкин Дмитрий 2002 Усмань, шк.-инт., ОСАШ 6,70  

8 Паринов Максим 2001 Усмань, шк.-инт., ОСАШ 4,90  

9 Латышев Данил 2005 Елец, МБОУ№19 4,40  

Толкание ядра 

Спорт ЛИН девушки 

Место Фамилия, имя Год 

рожд. 

Город, район Результат 

(метр) 

Вып. 

разряд 

1 Ломовских Мария 2003 Елец, шк.-инт., ОСАШ 10,20  

2 Севостьянова Екатерина 2002 Елец, шк.-инт., ОСАШ 7,00  

3 Бахтуридзе Софико 2002 с. Ериловка, шк-инт. 5,80  

 



 

 

 

Гл. судья                                                                    судья ВК Лошкарев В.Е. 

 

                                    

 

Гл. секретарь                                                              судья ВК Игаева Л.Ф.   

 


